ナガサキピースミュージアム展示申し込み

申込日   年  月  日

NPO 法人

ナガサキピーススフィア貝の火運動

理事長 松田裕二 様

貴法人の活動趣旨に賛同し、下記の通り申し込みします。

なお、貴法人が定める利用規定及び、注意事項などを遵守いたします。

展示会名称

展示希望期間

       年   月   日（ ）から   月   日（ ）まで （原則 4 週間）

主催団体（者）名

＜略 歴＞

※共催・協賛・後援等あればご記入ください。

展示内容（作品の種類・出展数・出展品サイズなど）

ホームページアーカイブ掲載

                         可        不可

展示の趣旨

〒

住 所

(団体名)

申込者(代表)名

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ